
 

 

Easy Peasy Hairband  
 
Størrelse:                  ermbånd (hårbånd) belte  
Lengde:                    22 (130) 150 cm  
Strikkefasthet:        18 masker = 10 cm  
Veiledende pinner:  4 mm, 2 settpinner  
Garn:                       Dobbel tynn Line fra Sandnes Garn og Paia fra Filcolana  
Garnmengde:          50 gram 
 

 



 
 
Forkortelser:  
r        = rett  
p       = pinne/pinne/pinnene  
m      = maske/masker/maskene  
sm    = sammen  
* _ * = det angitte antall m gjentas x antall ganger  

 
 

OPPSKRIFT  
Velkommen til denne allsidige strikkeoppskriften som gir deg muligheten til å lage et praktisk og stilig 
tilbehør ved hjelp av restegarn! Dette prosjektet er perfekt for å bruke opp små garnrester og skape noe 
unikt og funksjonelt. Enten du ønsker å pynte håret ditt eller legge til et fargerikt belte til antrekket ditt, 
vil dette mønsteret gi deg et fantastisk resultat.  
Dette erm/hårbåndet/belte-prosjektet kombinerer i-cord og dobbelstrikk-teknikker, noe som gir et flott og 
profesjonelt resultat. I-cord gir kantene en pen finish, mens dobbelstrikk gir stoffet ekstra tykkelse og 
stabilitet, perfekt for både hårbånd og belter.  
 
Med denne oppskriften kan du skape et tilbehør som er både praktisk og miljøvennlig, og som gir nytt liv 
til restegarnet ditt. La oss komme i gang og se hvordan disse små garnbitene kan forvandles til noe 
vakkert og nyttig! Her er strikkefastheten ikke så viktig. Det vil enten gi et bredere eller tynnere resultat.  
 
Det kan være en fordel å bruke garn som gir:  
3 garnrester: Strikkefasthet 26 - 28 masker på 10 cm, som Alpakka silke eller Sunday fra Sandnes Garn 
                     eller Arwetta fra Filcolana. 
2 garnrester: En tråd med tynn følgetråd (f.eks Tynn silk mohair) sammen med et garn som gir 22 masker  
                      på 10 cm, som f.eks Merinoull.  
1 nøste:         Tykk Line fra Sandnes Garn  

        Teknikker og hjelpevideo som er anvendt i oppskriften:  
 

I-cord snor og dobbelstrikk 
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Her begynner prosjektet ditt!  
 

I - cord  
Legg opp 4 m på p str. 4 med dobbel tråd Tynn Line sammen med en tråd Paia. Strikk 4 m r, på settpinner. 
Trekk garnet fra baksiden fra siste m og strikk første m og de resterende m r. La m gli frem og tilbake på 
p, slik at du strikker en lang snor. Strikk til den måler ca. 6 (40) 45 cm eller til ønsket lengde.  
 
Dobbelstrikk  
* Strikk 1 r, legg opp 1 m med løkkeopplegg,* gjenta fra * _ * til det er 7 m på p. Siste m strikkes r.  
 
Strikk dobbelstrikk på denne måten:  
1. p (fra vrangside): * Løft 1 m løst av med garnet foran din m, strikk 1 r. * Gjenta fra * _ * ut p. Snu  
                                   arbeidet.  
 
2. p (fra rettside):    * Strikk 1 r, løft 1 m løst av med garnet foran din m *. Gjenta fra * _ *, siste m  
                                 strikkes r. Snu arbeidet.  
 
Strikk disse 2 p til arbeidet måler ca. 10 (50) 60 cm eller til ønsket lengde. Avslutt med 1 p fra vrangsiden.  
 
I - cord  
Strikk 1 r, 2 r sm, 2 r sm, 2 r sm. Det er nå 4 m på p. Strikk som tidligere en like lang i -cordsnor. Klipp 
garnet og trekk tråden gjennom m.  
 
Frynser  
* Bruk trippel tråd av Tynn Line og trekk garnet gjennom en m på enden av i - cordsnoren. Klipp garnet 
med ca. 6 cm lengde, knytt en dobbel knute.* Gjenta fra * _ * i alt 4 ggr på hver i -cordsnor.  
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Mer fra lene_knit  

 
Lene Viste Bjørheim  

Instagram: @lene_knit  
Oppskriften er til privat bruk. Oppskriften må ikke kopieres, videreselges 

eller videreformidles.  

Setter pris på om du vil dele din utgave av Easy Peasy Hairband på 
Instagram med #easypeasyhairband #lene_knit // @lene_knit Nyt 

strikketøyet og strikketiden :)  
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